('i) 1792 23 janirarii redemptum. 

79. Eundem in finem rev. D. Aegidius levavit bey dem Kra¬ 
ss neschreiber in der Rheingassen 1000 imp., quos anno 1671 in maio 

redemit totidem imp. levatis apud ven. matrem in Agnello, daturus 
annue termino 1 iunii 30 imp. 

80. Anno 1671 rev. D. Aegidius levavit apud ven. Matrem 
in Agnello 1000 imp. item 1 ...° 1000 imp., daturus annue ter- 

a) Hinter Auno .Jahreszahl unvollständig. b) modo Zusatz 

andrer Hd., die weiter noch am Rande bemerkt beneficiato ad 
S. Cunibertum. c) Hinter item 1 eine Lücke wohl für 
.Jahreszahl. 

1) Vgl. CXXVIII, 234. 2) Vgl. CXXVIII, 244. 
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rnino assumptionis beatae Mariae virginis 60 imp. (3) Anno 1702 rev. 

D. Conradus Kochlieii hos reluit per 2.301 imp. 30 alb. in auro 

Anno 1674 24 iiil. rev, D. Aegidius levavit apud Reginam 
oeconomam pastoris in Boissheim 200 imp., daturus annue ad dies 
vitae eius termino S. Stephani 12 imp. Anno 1681 7 iun. obiit ;■> 
virgo Regina adeoque haec pensio cessat. 

82. Anno 1678 4 iun. rev. D. Aegidius levavit apud virginem 
Catharinam Immendorff 500 imp., daturus annue 15 imp.^ Anno 
1679 obiit dicta virgo nostramque ecclesiam pro haerede in¬ 
stituit^. 10 

83. \Bl. 727'] Anno 1679 10 oct. rev. D. Aegidius levavit 
apud virginem Mariam Daniels 200 imp. extraordinario charitativo 
subsidio senatui Coloniensi impensos, daturus annue 3^2 imp- 
Anno 1687 30 a.ug\ per rev. D. Reinolduin redemptam b. 

84. Anno 1679 16 oct. rev. D. Aegidius levavit apud virgines i5 
quasdam in der Schnurgassen habitantes 200 imp. ob enormes ex¬ 
actiones in satrapia Berchemensi factas, daturus annue 4 imp. de 
centum. Anno 1685 rev. D, Reinoldus hos redemit totidem impe¬ 
rialibus levatis apud ven. matrem et sorores in Clusa S. loannis 
ut infra. 2o 

85. Anno 1684 28 aug. post obitum rev. D. Aegidii et elec¬ 
tionem rev. D. Reinoldi prior et conventus huius monasterii pro 
iuribus et sumptibus confirmationis neo-abbatis levarunt apud Hil- 
gerum Brewer et Annam Meilers capitale 1000 imp. pro annua 
pensione 35 imp. termino Bartholoniaei solvenda, y^) 1698 rev. D. Oon-20 

radus hos reluit e . 

86. Anno 1685 12 ian. rev. D. Reinoldus pro persolvendis 
diversis apud diversos restantibus debitis levavit apud D. Andream 
Wasserfall et Annam Mariam Hamblochs capitale 1000 imp. pro 
annua pensione 35 imp. termino 12 ian. solvenda. (3) Anno 1689 rev. 30 

D. Conradus redemit idem capitale ex pecuniis venditae villae in Pinxheimd.